
ll
FLUX, spoI. r. o.

Musíikova 13

&U

150 00 Praha 5 " _l

te| 257 221 7D0

J

fax: 257 221 701

http //www liux cz
Ú

W

W HÉ
a

ii

FERSONAL|STIKA A NN m

N a b í d k a

Programové vybavení

na rozšíření mzdového a personá|ního

systému

pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

FLUX, spo|.
r. c. zapsaná dne 18 11. 1991 do obchodn/hu rejstriku vedeném) Měs|ským soudem v PraZe. sp|s zn C 5167.

MusHkova 13, 150 00 Praha 5v tel.: 257 221 7DUv hup://www.f\ux.cz. e-mai|: praha mm cz,

lČ0: 1697951 3 DIČ: CZ16979613: bank. spojen í: č ú. 1945503B4/0300



Nabídka pro

ÉÉÉÉ Statutární město Karviná

FLUX. spoI. E r. u

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

OBSAH

1. Úvod & Specifikacenabidky.......... 3

2. Charakteristika nabízených nadsmvbových modulů systému FLUXPAM

3. Pr|nc|p tvorby cen

4. (Zenylicenci........... 14

5. Cena implememace a_iednotlivých

6. Cenaúdržby........... 16

7. Shrnutí .......................................................................................................................................................................17

OBSAH 2



Nabídka pro

ÉÉÉÉ Statutární město Karviná

FLUX. spoI. E r. u

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

1. Úvod a specifikace nabídky

Tato nabídka byla zpracována pro Statutární město Karviná

Specifikace nabídky:

Moduly pro rozšiření funkcionalily systému pro zpracování mezd a personalistiky:

300 osobních čísel

síťová verze

databáze Oracle

modul Rozesílání mailem

modul Kalkulátor dovolené po PPM

modul Prohlášení poplatníka daně z příjmu

modul BOZP – zdravotní prohlídky

modul Pracovní náplně – schvalování

Úvod a specifikace nabídky 3



Nabídka pro

ÉÉÉÉ Statutární město Karviná

FLUX. spoI. E r. u

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

2. Charakteristika nabízených nadstavbových modulů systému FLUXPAM 5

Moduly jsou 32 bitové aplikace pod Windows, schopné pracovat v síťovém provozu, nebo webové apIikace

I'ungující jako webové sIužhy.

Modul Rozesílání mailem

Modul napřiklnd umnžňuje automatické \'ygenerováni výplalnich mm zaměstnanců do Damvých výstupů při

uzávěrce a následnou distribuci výp|z|tnÍch pásek mailem na Jejich osobní mail adresu v zašifrované formě.

Výplamí pásky lze generovat i ručně a pouze něklerým zaměstnancům.

F

mmm mm Evuienčm m vynom aaa Systém mm [£sc1

.... mm v

hhh generován' www mm

mm
, , MM Wm T

r mmm www WW WW PAs_mn

r: mm mmm Maklo WW WW mmm mm

r wwwan

mm ddnvéhn Výůupu WWW mm

www mm mm |_

mm mmm mm p

www mm mm Msky©1mcz

BK Eimuš

Dacové vý:cupy Ř'u en 2017

Charakteristika nabízených nadstavbových modulů systému FLUXPAM 5 4



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Heslo i emailová adresa (používá se Emailová adresa soukromá O0092) uloženo v systému v

kryptované

Modul po PPM

Kalkulátor provádí výpočet nároku na dovolenou po skončení mateřské dovolené a stanovení data nástupu na

rodičovskou dovolenou.

Při výpočtu nároku se zohlední čerpání zůstatku převedené dovolené loňské, zůstatku dodatkové dovolené a

zůstatku dovolené letošní.

Protože hodiny dovolené posuzovány výkon práce, provádí se víceúrovňový (cyklický) výpočet nároku

dovolené.

Z takto nároku se stanoví datum nástupu na rodičovskou dovolenou, se uloží do

O350 – Mimoevidenční stav rodičovská dovolená.

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5 5



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Z kalkulátoru lze vytisknout následující protokol:

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5 6



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Webové aplikace

Webová aplikace Prohlášení poplatníka daně z příjmů

Většina zaměstnanců musí každoročně vyplňovat formulář Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob ze

závislé činnosti. Úkony s tím spojené časově náročné a celý proces zatěžuje zaměstnance, kteří tuto agendu

zpracovávají. V roce 2017 byla přijata novela zákona o daních z příjmů, která umožňuje ověřit pravdivost údajů

uvedených v prohlášení poplatníka i způsobem, než písemným podpisem, a proto se rozhodli vytvořit

na vyplňování prohlášení modul Prohlášení poplatníka daně z příjmů.

Modul webovou aplikací k elektronickému vyplňování Prohlášení poplatníka daně z příjmů na zdaňovací

období se schvalovacím procesem.

Prohlášení poplatníka daně z příjmů v elektronické podobě pomocí automatických aktualizací udržováno

v platné podobě dle právě platné legislativy.

Jednoznačná identifikace zaměstnance musí být zajištěna elektronicky prostřednictvím interního informačního

systému. Při vyplňování se uvádí podpis přihlášeného zaměstnance, v procesu schvalování

schvalujícího pracovníka (mzdové účetní).

Zpracování prohlášení poplatníka rozděleno do tří částí:

Prohlášení (část I)

Změny během roku

Žádost o roční zúčtování daně

Po workflow zaměstnancem (mzdovou účetní) obdrží zaměstnanec e-mailovou

informaci odeslanou modulem Avízo.

Zaměstnanec si otevře formulář a prohlášení.

Formulář řešen formou záložek pro oblasti. Je interaktivní a ošetřen celou řadou

kontrol. Pro části možné vkládat Po všech si zaměstnanec

vygeneruje formulář Prohlášení poplatníka.

Až po formuláře Prohlášení odsouhlasení zaměstnancem možné odeslat

formulář ke schválení mzdové účetní.

Mzdová účetní při kontrole vidí formulář Prohlášení a Pokud

shledá nesrovnalosti, vrátí workflow k zaměstnanci. Tento proces se může několikrát až do

okamžiku schválení formuláře mzdovou účetní.

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5 7



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Po schválení Prohlášení poplatníka může zaměstnanec elektronicky generovat změny. Změna se vytváří pro

každou oblast (záložku) samostatně.

Každá schválená změna formulář Prohlášení se samostatná příloha formuláře

s uvedenou platností).

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Systém umožňuje i vytvoření a schválení dodatečného Prohlášení poplatníka.

Po ukončení zdaňovacího období mzdová účetní hromadně nebo individuálně vygeneruje Žádosti o roční

zúčtování daně. Generují se pouze pro zaměstnance, kteří mají uzavřené Prohlášení poplatníka – část I.

Postup vyplňování a schvalování obdobný.

Nad možné a typu, stavu atd.

Všechny části tohoto modulu doplněny technickou i legislativní nápovědou.

prohlížení prohlášení období a k tomu příloh. V rámci administrace

může mzdová účetní sama k

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5 9



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5 10



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

Webový modul BOZP

Modul řeší evidenci a sledování zdravotních prohlídek, přezkoušení odborných profesí a školení BOZP.

Webová aplikace umožňuje uživatelský přístup pro náhled či editaci.

modul Pracovní náplně včetně schvalování

Řešení se sestává z vytvoření workflow pro a schvalování dokumentu. Jedná se o dokument typu MS

Word, šablona bude automaticky doplňována o informace z PIS FLUXPAM a dále jej bude možné doplnit

v schvalovacího procesu informacemi formou revize.

dokument bude opatřen a to schvalovatele dokumentu v okamžiku schválení

dokumentu, a zaměstnance v okamžiku přečtení dokumentu zaměstnancem. Schválené dokumentu budou

ukládány do modulu Dokumenty PIS FLUXPAM.

Skripty pro workflow budou vytvořeny na základě analýzy k dané problematice.

Charakteristika nabízených modulů systému FLUXPAM 5 11



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

3. Schema systému

Schema systému 12



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

4. Princip cen

Cena je tvořena z:

ceny poskytnuté licence uvedené v ceníku dle počtu osobních čísel a typu verze

ceny analýzy (hodiny x hodinová sazba profesí)

ceny implementace (hodiny x hodinová sazba profesí)

ceny individuálních úprav software a vývojových (dohodou smluvních stran)

cena cestovného

ceny údržby za rok

Hodinová sazba všech 1 500,- Kč/hod. (bez DPH), cestovné 11,50 Kč/km (bez DPH).

Princip cen 13



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

5. Ceny licencí

Kalkulace ceny provedena na základě známých

- instalace

modul Rozesílání mailem

modul Kalkulátor dovolené po PPM

modul Prohlášení daně z

modul BOZP – zdravotní prohlídky

modul Pracovní náplně – schvalování

Popis cena bez DPH DPH cena s DPH

Modul Rozesílání mailem 9 600,00 Kč 2 016,00 Kč 11 616,00 Kč

Modul Kalkulátor dovolené po PPM 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

Modul Prohlášení daně z 19 800,00 Kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč

Modul BOZP - zdravotní prohlídky 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

Modul Pracovní náplně - schvalování 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

Sleva - 30% -14 580,00 Kč -3 062,00 Kč -17 642,00 Kč

Celkem 41 220,00 Kč 8 656,00 Kč 49 876,00 Kč

Ceny licencí 14



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

6. Cena implementace a úprav

Cena realizace bude stanovena podle množství požadovaných nutných prací ze strany klienta v souladu s touto

nabídkou. Práce budou kalkulovány standardní hodinovou sazbou 1 500 Kč/hod.

Cestovné kalkulováno podle předpokládaného počtu ujetých kilometrů sazbou 11,50 Kč/km.

modul Rozesílání mailem

modul Kalkulátor dovolené po PPM

modul Prohlášení daně z

modul BOZP – zdravotní prohlídky

modul Pracovní náplně – schvalování

Popis Hodiny cena bez DPH DPH cena s DPH

modulu Rozesílání mailem 1 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

modulu Rozesílání mailem 2 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč

modulu Kalulátor dovolené po PPM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

modulu Kalkulátor dovolené po PPM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

modulu PPDP 2 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč

Implementace modulu PPDP 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč

Analýza modulu BOZP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Implementace modulu BOZP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Analýza modulu Pracovní 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč

Implementace modulu Pracovní náplně 22 33 000,00 Kč 6 930,00 Kč 39 930,00 Kč

55 500,00 Kč 11 655,00 Kč 67 155,00 Kč

Cena a úprav 15



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

7. Cena údržby

Základní údržba obsahuje:

hot-line k programu

zapracovávání legislativních změn a dalších vylepšení programu, která nejsou individuálním požadavkem

systém automatických aktualizací

systém elektronické podpory hot-line

Cena roční dle osobních čísel stanovena na základě ceníku FLUX.

V licence v roku se část

Nabízíme možnost rozdělení na čtvrtletní nebo

Popis cena bez DPH DPH cena s DPH

modulu Rozesílání mailem 1 900,00 Kč 399,00 Kč 2 299,00 Kč

Údržba modulu Kalkulátor dovolené po PPM 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč

modulu Prohlášení daně z 4 000,00 Kč 840,00 Kč 4 840,00 Kč

Údržba modulu BOZP - zdravotní prohlídky 1 400,00 Kč 294,00 Kč 1 694,00 Kč

Údržba modulu Pracovní - schvalování 1 400,00 Kč 294,00 Kč 1 694,00 Kč

Celkem 11 100,00 Kč 2 13 431,00 Kč

Cena údržby 16



Nabídka pro

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

8. Shrnutí

Celý systém modulární, rozšiřování může probíhat postupně.

Nabídka obsahuje:

modul Rozesílání mailem

modul Kalkulátor dovolené po PPM

modul Prohlášení poplatníka daně z příjmu

modul BOZP – zdravotní prohlídky

modul Pracovní – schvalování

slevy: - licence - 30%

Nabídku vypracoval:

Ing. Petr Kuchař

Obchodní oddělení

Tel. 257 221 700

Mail: kuchar@flux.cz

V Praze dne 13.12. 2021

Shrnutí 17


